

Kielce dn. 23.01.2021r

**Sz.P. Jarosław Gowin**  
**Wiceprezes Rady Ministrów,**  
**Minister Rozwoju, Pracy i Technologii**

### **Petycja**

Dzień Dobry,

Szanowny Panie Wiceministrze, **kolejny raz** zwracam się z prośbą o rozszerzenie tarczy antykryzysowej 6.0 o PKD 86.90 E ( w tarczy znalazło się jedynie PKD o numerze 86.90 A , 86.90 D). Na dzień 30.09.2020r moja działalność w przeważającym stopniu była sklasyfikowana pod numerem PKD 86.90.E. Jak wskazuje sama nazwa mojej firmy (...) głównym źródłem zarobku są dla mnie plany dietetyczne i treningi personalne wykonywane na siłowniach, które od października 2020 zostały zamknięte w wyniku pandemii. Dnia 30.12.2020r wysłałam petycję, aby uzyskać od Państwa wsparcie i pomoc, niestety do dnia dzisiejszego nie dostałam żadnej odpowiedzi. Podobną petycję wystosowałam także do kancelarii Prezydenta, otrzymałam stamtąd odpowiedź, że przekazują ją do Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii i mam czekać na odpowiedź od Państwa. Niestety do dziś nie otrzymałam ani odpowiedzi, ani wsparcia, żebym mogła dalej prowadzić firmę.

Moje PKD na dzień 30.09 było przypisane do działalności dietetycznej, Posiadam firmę mobilną, nie mam jako takiego gabinetu stacjonarnego, tylko dojeżdżam do klientów, z którymi przeprowadzam konsultacje na siłowniach. Siłownie jak wiadomo są zamknięte od października 2020r. i z tego co czytam w mediach, jeszcze przez pewien czas będą zamknięte. Każdy taki tydzień czy miesiąc to dla mnie kolejne straty, a niestety bieżące opłaty muszę uiszczać. Jak chociażby składki na ZUS, gdzie otrzymałam od nich już drugie pismo o aktualnych zaległościach. Nie jestem posłanką czy celebrytką tylko zwykłą osobą zarabiającą przeciętną sumę pieniędzy. Muszę za tę kwotę zapłacić ZUS, spłacić kredyt, utrzymać się, pokryć wszelkie opłaty mieszkaniowe i na dodatek

kupić jedzenie – nie uważam tego za luksus, a za standard niezbędny do przeżycia.

Jak mam to zrobić w obecnej sytuacji gdy Rząd w moim Kraju nie interesuje się losem zwykłych pojedynczych przedsiębiorców ? Działalność mam od ponad 3 lat i do tej pory na bieżąco opłacałam wszelkie podatki i związane z firmą wydatki. Tak więc jestem jedną z wielu osób, która przyczynia się do utrzymywania naszego pięknego Kraju, a gdy sama zostałam w potrzebie jestem nagle zupełnie niewidzialna dla Polski i mój los nikogo z Rządzących nie interesuje.

Jako człowiek mam po prostu nadzieję, że ktokolwiek czytając moją petycję, chociaż przez chwile postawi się na moim miejscu i zastanowi czy byłby w stanie za ok 2000zł zapłacić ZUS, ratę kredytu, rachunek za telefon, prąd, mieszkanie, zatankować auto i kupić jedzenie na cały miesiąc ?

Skoro moje dochody spadły o minimum 40% to według mnie logicznym jest, że wsparcie należy mi się tak samo jak innym przedsiębiorcom. Mam nadzieję, że otrzymam od Państwa jakikolwiek znak, że moja petycja została przeczytana i że w tym trudnym dla wszystkich czasie, otrzymam od Państwa gest człowieczeństwa i pomocy i nie zostanę w tym sama, tylko będę miała możliwość ze swoim PKD obowiązującym na dzień 30.09.2020r złożyć wnioski o przyznanie tarczy antykryzysowej 6.0.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji.

Z poważaniem